LOCAIS E HORÁRIOS DA FASE SUBJETIVA

A Gerência de Desenvolvimento de Pessoas da UCEFF, representada pela Sra. Adriane

Inês Jantsch Dal Bosco, divulga os locais e horários onde serão realizadas as avaliações

subjetiva (entrevista), dos candidatos inscritos no Edital de Seleção nº 04/2019/UCEFF.

Todos os candidatos para a vaga de Auxiliar Administrativo (Biblioteca), deverão estar

às 13 horas e 30 minutos na Biblioteca da UCEFF, para as avaliações. Sugerimos que

compareçam com 30 minutos de antecedência, em seguida iniciarão as entrevistas.

Auxiliar Administrativo (Biblioteca)

 NOME DO CANDIDATO

FASE SUBJETIVA - 04/11/2019

SALA DA GERÊNCIA DE

GESTÃO DE PESSOAS
(Bloco A – 1º Piso – Reitoria )

HORÁRIO

ANA FLÁVIA DE AZEVEDO 14:00

DANIELA PAULA PEYROT 14:10

DARLENE DA CONCEIÇÃO PEDROSA 14:20

DÉBORA ZUCHI SEHN 14:30

FRANCIELE HOFMANN 14:40

JAINE GONÇALVES RUDEL 14:50

JAQUELINE IMICH NEUHAUS 15:00

JULIANA VOGEL 15:10

PAULA ALESSANDRA LOGA RUPPENTHAL 15:20

RITIELI ANDRESSA ANESE 15:30

SUELEN BOURSCHEID 15:40

TAMARA LUIZA ROHDEN 15:50

TAYNARA STEFANI SCHMITZ 16:00

VANEZA MARIA WERLANG GABRIEL 16:10

Este documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 04 de novembro de 2019.

Adriane Inês Jantsch Dal Bosco

Gerente de Desenvolvimento de Pessoas